— 1 —

石狮市人民政府办公室
关于庄雄伟等同志职务任免的通知

本办各股（室、办）、下属事业单位：

经研究，决定：

聘任庄雄伟同志为石狮市人民政府办公室行政股股长（保留

事业干部身份）；

聘任王佳辉同志为石狮市人民政府办公室国防动员股股长

（保留事业干部身份）；

免去张思博同志石狮市人民政府办公室外事股股长职务。

石狮市人民政府办公室

2024 年 10 月 24 日

（此件主动公开）

石狮市人民政府办公室文件

狮政办〔2024〕28 号

— 2 —

抄送：市委组织部、市人力资源和社会保障局。

石狮市人民政府办公室 2024 年 10 月 24 日印发